
Stávající vytrvalostní rekord z
roku 2007 činí 495.161 bodů.
Nevíte v čem? Ve hře Hi-Score
v elektronických šipkách. Máte
zájem jej překonat? Je to jedno-
duché. Najděte osm hráčů,
postavte je k terči na 32 hodin,
nastavte jim hru Hi-Score na
sedm kol pro osm hráčů a hra
může začít. Po každém kole
sečtěte výsledky a po 32 hodi-
nách zjistíte zda vám to vyšlo.
Stejně musela uvažovat parta
osmi hráčů v čele s Miloslavem
Trčkou, kteří se 13. května v res-
tauraci Košík v Kojetíně pokusili
o překonání stávajícího oficiální-
ho českého rekordu v této hře. 

Hráči Miloslav Trčka, Zde-
něk Kulíšek, Vratislav Řihošek,
Stanislav Navrátil, Bořivoj
Březovský, Stanislav Svozil,
Tomáš Lasovský a Zbyněk Pro-
keš bojovali dlouhých 32 hodin
s šipkovým terčem ve snaze jej
sportovně pokořit. Stopky ofi-
ciálního zástupce agentury
“Dobrý den Pelhřimov“ se po
32 hodinách zastavují a počí-
tač, kde se vše sčítá vydává své
svědectví. 2.952 bodů chybí k
vyrovnání rekordu. Pokus se
nezdařil. Rekord z roku 2007
nebyl překonán. 

Únava i smutek je znát na kaž-
dém hráči. Nebo je to jen zdání?
Vždya se vlastně nic nestalo...
Dobře jsme potrénovali, pobavili
se o všem možném i nemožném,
zažili spoustu legrace a že rekord
nebyl překonán? To vlastně také

nevadí,vždya stávající oficiální
rekord z roce 2007 byl vytvořen
kousek odsud v restauraci Mo-
štárna v Kojetíně partou hráčů
okolo Miloslava Trčky a někteří
z nich jsou stále mezi nimi.
Pevně věřím, že tento pokus

nebyl posledním a že si jednou
budeme moci v šipkaři přečíst o
partě šipkových nadšenců z
Kojetína, o pokoření rekordu. A
do té doby než se tak stane, vám
poradíme jediné... hrajte šipky a
dobře se bavte...               (ZŠ)

POKUS O REKORD V KOJETÍNĚ

Z KRAJŮ14 říjen 2010

Tradiční turnaj čtyřčlenných
družstev se konal opět na konci
prázdnin ve vyhlášené šipkařské
hospůdce v Hořovicích U
Nádraží. Všechna přihlášená
družstva přijela ve stanoveném
čase a s plnou šipkařskou výzbro-
jí. Nejdříve proběhlo losování do
dvou čtyřčlenných skupin, z
nichž jen dva nejlepší týmy
postoupily do semifinále. Ze sku-
piny A postoupila po osmihodi-
novém klání do semifinále druž-
stva ŠK Plzeňka a naprostý nová-
ček - Cobra Beroun. Ze skupiny
B si postup vybojovaly týmy z
Kladna a Hořovic. Semifinálové

souboje proběhly velmi rychle a
oba dopadly shodným výsled-
kem 6:1. V malém finále o 3.
místo zvítězila ŠK Plzeňka až v
dramatickém závěru nad Cobrou
Beroun (6:5). Finálový souboj
byl napínavý a po hodinovém
boji Kladno přehrálo domácí
Hořovice (6:3).

(MH)
Výsledky turnaje:
1. Kladno
2. Hořovice
3. ŠK Plzeňka
4. Cobra Beroun
5. Podlesáci, Zlatí Barbaři,

Strašice, Beaaáci Hořovice C

HOŘOVICE
TEAM CUP 2010V sobotu 18. září se po

dvouměsíčních bojích v
základních skupinách, mělo
utkat dvaatřicet nejlepších
družstev na finále Letní
ligy 2010. Čtrnáct dní před

finále jsem na čtvrtečním
turnaji v Ajetu rozlosoval
finálového pavouka tak jak
bylo předem avizováno.
Nejprve byla do pavouka
nalosována družstva z prv-

ních míst ve skupinách,
následně byla nalosována
družstva z míst druhých a
nakonec družstva z třetích
míst základních skupin.
Poté byly do pavouka dopl-

něna čísla terčů, na kterých
budou družstva svá utkání
hrát a časy v kolik začínají
utkání prvního a druhého
kola. To aby družstva ne-
musela zbytečně sedět na
místě od rána. 

Týden před finále se
pavouk a časový plán začal,
tak jak družstva oznamova-
la neúčast na finálovém tur-
naji, pomalu hroutit. Vše
jsem se snažil v týdnu
upravovat a ostatní na
změny upozorňovat. Bohu-
žel se v sobotu některá
družstva nedostavila a je-
jich soupeři, byli nuceni od
rána čekat několik hodin
na další utkání. Přes veške-
ré problémy začaly v sobo-
tu v 9.00 úvodní finálové
zápasy. 

A hned první utkání při-
nesla překvapivé výsledky.
Plzeňka hrající pouze v
sestavě Rutar, Buřič, Ma-
rek Jakub porazila Podě-
bradku hrající v kompletní
sestavě. V dalším utkání
vyhrál tým Votečku Praha
hladce nad Podlesáky Krá-
lův Dvůr a Sgt. Pepíka
Band naopak jen těsně pře-
hrál Harlej tým. 

Konečné pořadí:
1. Zákeřňáci Praha
2. Žraloci Cerhenice
3. Votečku Praha
3. Vyletnění Máchalové Kladno
5. Sgt. Pepíka Band
5. Auta bez DPH
5. Pavon Hořovice
5. Plzeňka

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ: Šulc Petr, 604 284 554, petr.sulc@sipky.org, M. Horákové 77, 170 00 Praha 7

Pro další sezónu je připraven nový seriál turnajů čtyřčlenných družstev

ČTVERO ROČNÍ OBDOBÍ
HOŘOVICE - restaurace U Nádraží

27. 11. 2010 + 26. 2. 2011 + 23. 4. 2011 + 25. 6. 2011

Vždy od 10:00 hodin (vstup od 9:00 hodin)
Startovné: 500 Kč za družstvo

Kapacita turnaje: 8 družstev (přihlášky předem u pořadatele)
Systém: 2 skupiny (systém každý s každým), první 2 postupují do semifinále

Bližší unformace: Martin Hruška, tel: 777121801
e-mail: martin.hruska@seznam.cz; www.martinhruska.estranky.cz

FINÁLE LETNÍ LIGY 2010

1. místo: Zákeřňáci Praha 2. místo: Žraloci Cerhenice

3. místo: Vyletnění Máchalové Kladno 3. místo: Votečku Praha

Semifinalisté Hořovice Team Cupu 2010.

O L O M O U C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Špička Zdeněk, 608 300 111, sipkycmss@cds-sipky.cz, ČDS Trading, Prostějov, Vrahovice - Trpínky 7

INZERCE

Účastnící pokusu o překonání rekordu.

JEDEN ŠIPKOVÝ AUTOMAT
+ HI-SCORE NA SEDM KOL 

+ 8 HRÁČŮ +  32 HODIN + 492.209 BODŮ
= pokus o rekord a zápis do České knihy rekordů a kuriozit

pod hlavičkou agentury Dobrý den z Pelhřimova.

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS


